

EUR	31-Dec-14	31-Dec-15	#####	#####	#####	30-Apr-16	#####	30-Jūn-16	31-Jūl-16	31-Aug-16	30-Sept-16	31-Okt-16	30-Nov-16	31-Dec-16
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	1 259 181	1 571 118	1 757 995	1 756 707	1 756 899	1 959 168	1 929 521	1 923 496	2 097 267	2 329 533	2 304 839	2 535 567	2 513 579	2 490 559
Aizdevumi klientiem	5 490 146	5 071 632	4 879 183	4 873 474	4 873 474	4 688 863	4 688 863	4 688 863	4 509 229	4 256 108	4 256 108	4 065 478	4 065 478	4 064 210
Pamatlīdzekļi	18 780	14 858	14 291	13 729	13 168	12 610	12 148	11 696	11 280	10 901	10 629	10 357	10 087	9 822
Uzkrātie procentu ieņēmumi	30 792	26 054	8 716	15 857	23 880	3 257	10 262	17 042	2 864	8 588	14 035	2 161	6 766	11 525
Citi apgrozāmie	32 724	35 141	9 200	9 185	8 867	8 939	8 924	8 909	8 894	8 855	8 865	8 850	8 835	8 924
KOPĀ AKTĪVI	6 831 623	6 718 803	6 669 383	6 668 953	6 676 289	6 672 837	6 649 718	6 650 005	6 629 535	6 613 984	6 594 475	6 622 413	6 604 746	6 585 040
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356
Pārējie kreditori	238 194	134 301	89 520	94 158	105 479	113 995	101 263	104 774	90 651	83 114	70 739	103 588	92 286	77 839
KOPĀ SAISTĪBAS	270 550	166 657	121 876	126 514	137 835	146 351	133 619	137 130	123 007	115 470	103 095	135 944	124 642	110 195
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Nesadalītā peļņa	261 741	252 813	248 175	243 107	239 121	227 153	216 767	213 543	207 195	199 181	192 048	187 137	180 772	175 512
KOPĀ KAPITĀLS	6 561 073	6 552 146	6 547 507	6 542 439	6 538 454	6 526 485	6 516 099	6 512 875	6 506 528	6 498 514	6 491 381	6 486 469	6 480 104	6 474 844
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 831 623	6 718 803	6 669 383	6 668 953	6 676 289	6 672 837	6 649 718	6 650 005	6 629 535	6 613 984	6 594 475	6 622 413	6 604 746	6 585 040

EUR	##### ##### Marts-16 Apr-16 ##### Jūn-16 Jūl-16 Aug-16 Sept-16 Okt-16 Nov-16 Dec-16												2016	salīdzinājums ar			
														2015 FAKTS	%	2016 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	8 385	7 514	8 023	7 042	7 005	6 779	6 097	5 724	5 448	4 884	4 605	4 759	76 266	112 065	68%	97 794	78%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	8 385	7 514	8 023	7 042	7 005	6 779	6 097	5 724	5 448	4 884	4 605	4 759	76 266	112 065	68%	97 794	78%
KPFI finansējums	6 149	7 619	8 003	4 756	817	1 208	1 119	1 100	2 571	1 157	963	9	35 472	297 318	12%	35 472	100%
EKII finansējums	0	0	612	4 161	8 016	9 522	7 778	6 855	6 728	10 894	9 164	9 714	73 445	0	0%	78 683	93%
Attīstības sadarbības projekti	6 883	9 675	10 067	7 524	9 633	6 518	5 294	3 180	7 583	12 418	1 702	8 175	88 651	124 081	71%	83 329	106%
Citi ieņēmumi	0	0	0	1 259	0	0	0	0	0	0	0	0	1 259	24 764	5%	0	0%
Kopā citi ieņēmumi	13 032	17 294	18 681	17 700	18 467	17 249	14 191	11 134	16 883	24 470	11 829	17 898	198 828	446 163	45%	197 484	101%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	21 417	24 809	26 704	24 742	25 472	24 028	20 288	16 858	22 330	29 354	16 435	22 657	275 094	558 228	49%	295 278	93%
Administrācijas izdevumi	-7 051	-8 426	-8 376	-10 679	-8 756	-7 386	-6 718	-6 164	-10 996	-9 676	-5 688	-4 610	-94 527	-104 909	90%	-105 402	90%
Algas un nodokļi	-18 437	-20 889	-21 752	-25 474	-25 840	-19 414	-19 502	-18 328	-18 196	-24 318	-16 842	-23 041	-252 033	-441 553	57%	-234 328	108%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-567	-562	-561	-558	-462	-452	-415	-380	-272	-272	-270	-266	-5 036	-7 868	64%	-7 200	70%
KOPĀ IZDEVUMI	-26 055	-29 877	-30 690	-36 711	-35 059	-27 252	-26 635	-24 872	-29 463	-34 265	-22 800	-27 917	-351 596	-554 331	63%	-346 930	101%
PELŅA PIRMS NODOKĻIEM	-4 638	-5 068	-3 985	-11 968	-9 587	-3 224	-6 347	-8 014	-7 133	-4 911	-6 365	-5 260	-76 502	3 897	-1963%	-51 652	148%

EUR	##### ##### Marts-16 Apr-16 ##### Jūn-16 Jūl-16 Aug-16 Sept-16 Okt-16 Nov-16 Dec-16												2016	salīdzinājums ar			
														2015	%	2016	%
													FAKTS		BUDŽETS		
FINANŠU/ESKO PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	8 385	7 514	8 023	8 301	7 005	6 779	6 097	5 724	5 448	4 884	4 605	4 759	77 525	136 829	57%	97 794	79%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-6 563	-6 563	-6 734	-10 375	-11 470	-7 180	-7 194	-8 212	-7 180	-4 349	-6 140	-13 104	-95 064	-115 624	82%	-81 048	117%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-459	-454	-454	-451	-393	-390	-353	-317	-213	-213	-236	-252	-4 186	-5 109	82%	-5 990	70%
Citi izdevumi	-5 639	-5 057	-4 290	-9 048	-4 221	-4 519	-4 620	-5 041	-4 788	-4 580	-4 504	-3 890	-60 198	-45 984	131%	-53 151	113%
Peļņa vai zaudējumi	-4 276	-4 559	-3 456	-11 572	-9 080	-5 310	-6 069	-7 847	-6 734	-4 258	-6 276	-12 487	-81 922	-29 887	274%	-42 395	193%
KPFI IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	6 149	7 619	8 003	4 756	817	1 208	1 119	1 100	2 571	1 157	963	9	35 472	297 318	12%	35 472	100%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-5 349	-6 794	-7 380	-4 286	-456	-569	-744	-774	-1 762	-593	-529	0	-29 235	-257 207	11%	-24 888	117%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-108	-108	-46	-46	-46	-46	-46	-46	-46	-46	-20	0	-600	-2 760	22%	-870	69%
Citi izdevumi	-693	-718	-577	-425	-315	-593	-330	-281	-764	-519	-414	-9	-5 637	-37 385	15%	-9 714	58%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-33	0%	0	0%
EKII IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	0	0	612	4 161	8 016	9 522	7 778	6 855	6 728	10 894	9 164	9 714	73 445	0	0%	78 683	93%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	0	0	0	-3 546	-7 447	-7 322	-7 207	-6 280	-4 911	-10 250	-8 381	-8 991	-64 336	0	0%	-63 184	102%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	-62	-62	-23	-17	-17	-17	-13	-13	-13	-13	-251	0	0%	-340	74%
Citi izdevumi	0	0	-550	-553	-546	-2 184	-553	-558	-1 804	-631	-770	-711	-8 859	0	0%	-15 159	58%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	6 883	9 675	10 067	7 524	9 633	6 518	5 294	3 180	7 583	12 418	1 702	8 175	88 651	124 081	71%	83 329	106%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-6 526	-7 533	-7 638	-7 267	-6 467	-4 343	-4 357	-3 063	-4 343	-9 126	-1 791	-947	-63 398	-68 723	92%	-65 208	97%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-720	-2 651	-2 959	-653	-3 674	-90	-1 215	-284	-3 639	-3 946	0	0	-19 833	-21 541	92%	-27 378	72%
Peļņa vai zaudējumi	-362	-509	-530	-396	-507	2 085	-279	-167	-399	-654	-90	7 228	5 420	33 817	16%	-9 257	-59%

EUR	31-Dec-14	31-Dec-15	#####	28-Febr-16	#####	30-Apr-16	#####	30-Jūn-16	31-Jūl-16	31-Aug-16	30-Sept-16	31-Okt-16	30-Nov-16	31-Dec-16	2016
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	260 692	261 741	252 813	248 175	243 107	239 121	227 153	216 767	213 543	207 195	199 181	192 048	187 137	180 772	252 813
Dividendes	-9 858	-9 815	0	0	0	0	-799	0	0	0	0	0	0	0	-799
Pārskata perioda peļņa	10 906	888	-4 638	-5 068	-3 985	-11 968	-9 587	-3 224	-6 347	-8 014	-7 133	-4 911	-6 365	-5 260	-76 502
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	261 741	252 813	248 175	243 107	239 121	227 153	216 767	213 543	207 195	199 181	192 048	187 137	180 772	175 512	175 512
PAŠU KAPITĀLS	6 561 073	6 552 146	6 547 507	6 542 439	6 538 454	6 526 485	6 516 099	6 512 875	6 506 528	6 498 514	6 491 381	6 486 469	6 480 104	6 474 844	6 474 844